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توزیع رایگان در نمایشگاه 

تنها هفته نامه تخصصی صنعت نمایشگاهی ایران 

گروه مواد غذایی خبره
 انواع برنج، حبوبات و ادویه جات را 

با بالاترین کیفیت و تنوع
 عرضه می کند
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میثم روزبان
 مدیرعامل شرکت »اندیشه سلامت«: 

تامین 10 درصد از بازار 
کره های گیاهی کشور 

توسط »شرکت اندیشه سلامت«
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دکتر مهدی کریمی تفرشی رئیس هیات مدیره 
مجتمع صنایع غذایی و کشاورزی گلها 
:MKT GROUP  و هلدینگ آل ام کا تی

محسن احتشام رییس هیأت مدیره 
و مدیرعامل »گروه تولید و کشاورزی
 تروند زعفران قاینات«:

صنایع غذایی و کشاورزی گلها 
اولین کارخانه دارنده گواهی 
یکصد سال قدمت از یونسکو

کیفیت »زعفران تروند«
 شهرت جهانی دارد
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www.namayeshgahha.ir

داود لپه چی 
مدیر عامل گروه مواد غذایی خبره:

هومن رازدار مدیرعامل شرکت سهامی
 نمایشگاه های بین المللی جمهوری اسلامی ایران:

استقبال  صاحبان صنایع غذایی
 از نمایشگاه بین المللی ایران آگروفود 

در سال »تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین«
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برگزاری  نمایشگاه بین المللی ایران آگروفود ۲۰۲۲  
به وسعت 6۰ هزارمتر مربع 

با حضور 66۵ شرکت داخلی و خارجی از 17 کشور و عرضه آخرین دستاوردهای صنایع غذایی ایران و جهان

 صفحه2

هفته نامه بین المللی                        سال سیزدهم- دوره جدید - شماره 401 -  هفته سوم خرداد  ماه 1401

ایران اگروفود ایران اگروفود ۲۰۲۲۲۰۲۲  
با همکاری روابط عمومی 27 تا 30 خرداد ماه 1401

نشریهرسمینشریهرسمیبیستونهمیننمایشگاهبینالمللیبیستونهمیننمایشگاهبینالمللی

صنایعکشاورزی،موادغذایی،ماشینآلاتوصنایعوابستهصنایعکشاورزی،موادغذایی،ماشینآلاتوصنایعوابسته

شماره اول - روز اول شرکت پالارسامانه
برگزارکننده:

SAMANEH Co.
PALAR

09121228716        09121874980 
 www.sunmachinary.com         Sunmachinary@gmail.com 

سالن 38A         شماره سالن : 38                                      

لادن ملکی مدیر اجرایی شرکت پالار سامانه: استقبال چشمگیر و رشد  حضور شرکت های داخلی و خارجی 
از نمایشگاه بین المللی ایران آگروفود 2022 نسبت به دو سال قبل

گردهمایی بزرگ خانواده نمایشگاهی ایران 
به مناسبت روز جهانی نمایشگاه ها

تروندزعفرانقاینات-سالن5

گروه تولیدى کشاورزى
تروند زعفــران قاینات
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شماره 401 - خرداد 21401

دفتر نشریه: اشرفی اصفهانی، بعد از نیایش،  ابتدای خیابان طالقانی، 
 خیابان شهید سوری، پلاک 29، طبقه اول،  تلفن: 44802041   

www.namayeshgahha.ir  - چاپ: هنر سرزمین سبز

با همکاری: 
 روابط عمومی و امور بین الملل 

شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران

هفته نامه بین المللی نمایشگاه های ایران
صاحب امتیاز، مدیرمسئول و سردبیر: بهزاد زرین پور

با حضور 66۵ شرکت داخلی و خارجی از 17 کشور و عرضه آخرین دستاوردهای صنایع غذایی ایران و جهان

برگزاری  نمایشگاه بین المللی ایران آگروفود ۲۰۲۲  به وسعت 6۰هزارمتر مربع 

بیست و نهمین نمایشگاه صنایع کشاورزي، 
مواد غذائی، ماشین آلات و صنایع وابسته  از 
روز جمعه 27 خــرداد مــاه در محل دائمی 
نمایشــگاه های بین الملی تهران آغاز به کار 
کرده و تا روز 30 خرداد 1401 به کار خود ادامه خواهد داد. 
نمایشــگاه ایران آگروفــود 2022با حضور ۵70 شــرکت 
داخلی و  9۵ شــرکت خارجی از 17 کشــور در فضایی به 
وســعت  31 هزار ۵00 متر مربع در محل دائمی نمایشگاه 
بین  المللی تهران برگزار می شــود و در ســاعات 9 تا 16 با 
رعایت کامل پروتکل های بهداشــتی ابلاغی ستاد ملی کرونا 

میزبان علاقه مندان و فعالان صنعت مواد غذایی است.
 نمایشــگاه بین المللی صنایع کشــاورزی، مــواد غذایی، 
ماشین آلات و صنایع وابسته به منظور معرفی توانمندی  ها 
و پیشرفت  های شرکت های فعال در در این صنایع، رونمایی 
از آخرین دســتاوردهای تکنولوژی و علمی، افزایش ســطح 
مبادلات صنعتی و تجاری، ایجاد اشتغال و کارآفرینی، کمک 
به ارتقا دانش و تبادل علم و آگاهی بین شرکت کنندگان در 
نمایشگاه، ترغیب تولید کنندگان برای داشتن رقابتی سالم و 
ایجاد فضایی مفید برای ارتباط مستقیم بین تولید کنندگان 

با مصرف کنندگان بر پا می شود.
لادن ملکی مدیر اجرایی شــرکت پالار ســامانه  و مجری 
نمایشگاه ایران آگروفود 2022  با اشاره به استقبال چشمگیر 
شرکت های داخلی و خارجی و مشــارکت 17 کشور و 9۵ 
شــرکت خارجی در نمایشــگاه بین المللی ایــران آگروفود 
2022 افزایش مشارکت شــرکت های داخلی و خارجی در 
نمایشگاه امسال را نشانه رشد تعداد و فضای نمایشگاهی در 
سال جاری ارزیابی کرد که  نســبت به سال های قبل که با 

پدیده کرونا مواجه بوده ایم رشد قابل توجهی داشته است. 
بیست و نهمین نمایشــگاه بین المللی صنایع کشاورزي، 
مــواد غذائــی، ماشــین آلات و صنایــع وابســته  “ایران 
آگروفود 2022” پس از تعدیــل محدودیت ها و ملاحظات 
ناشی از شــیوع بیماری کووید 19 با اســتقبال بسیار بالای 
تولیدکنندگان داخلی و کشورهای خارجی همراه بوده است. 
۵70 شــرکت و واحد تولیدی داخلی و 9۵ شرکت خارجی 
یا نمایندگــی آنها در کل فضای تحت پوشــش نمایشــگاه 
به وســعت 60 هزار متر مربع از اخرین دســتاوردهای خود 

رونمایی می کنند.
لادن ملکی مدیر اجرایی شرکت پالار ســامانه در گفت و 
گو با اخبار نمایشــگاه ها با بیان ایــن مطالب گفت: با توجه 
به اهمیت مواد غذایی و نقش منحصــر به فرد آن در حیات 
فردی و مناســبات اجتماعی و از ســوی دیگر بــا عنایت به 
اینکــه روند رو به افزایــش تولید محصولات کشــاورزی در 
کشورمان که تامین کننده مواد اولیه صنایع تبدیلی و غذایی 
محسوب شده با تحقیق و به کارگیری دانش فنی روز و منابع 

خدادادی میسر شده و در همین راستا صنایع تبدیلی بسته 
بندی و نگهداری محصولات غذایی نیز همسو و همگام با این 
رشد، فعالیت گســترده ای را در این بخش از صنعت بر عهده 
دارند. بی تردید برگزاری نمایشگاه های بین المللی تخصصی 
در این زمینه یکــی از بهترین و موثرتریــن راهکارها جهت 
انتقال دانش فنی روز و تبادل اطلاعات و بازاریابی در زمینه 
های مختلف این صنعت گسترده و مهم است که نهایتا منجر 
به رشــد ســطح این صنعت و ارتقاء کمی و کیفی تولید در 
کشورمان در راستای امر توسعه صادرات غیرنفتی می شود و 
از طرف دیگر برگزاری چنین نمایشگاهی جایگاه مناسبی را 
جهت ارائه توان و ظرفیت تولید و صادرات کشورمان و ارائه 
نوآوری های و تــازه های بازار در ایران به تجــار و بازرگانان 

خارجی ایجاد می نماید.
ملکی در ادامه تصریح کرد: نمایشگاه امسال پس از تعدیل 
محدودیت ها و ملاحظات ناشی از شیوع بیماری کووید 19 
از استقبال بســیار بالای تولیدکنندگان داخلی نیز برخوردار 
بوده اســت و شــرکت کنندگان و تولیدکننــدگان مطرح 
داخلی آخرین دســتاوردهای خود را در زمینه فرآورده ها و 
محصولات غذایی، صنایع تبدیلی، ماشــین آلات، تجهیزات 
و تکنولــوژی های صنایع غذایی،  بســته بندی و واحد های 
تحقیقاتی و پژوهشــی در معــرض دید دســت اندرکاران و 

متخصصان خواهند گذاشت.
وی افزود: شرکت کنندگان و بازدیدکنندگان متخصص از 
نمایشگاه با آخرین دســت آوردهای علمی و صنعتی شرکت 
کنندگان و تولید کننــدگان داخلی و خارجی در زمینه های 
موضوعی نمایشگاه، تشــویق و ترغیب تولید کنندگان براي 
رقابت ســالم و هدفمند در عرصه این صنعــت و ایجاد فضا 
جهت ارتباط مســتقیم تولید کنندگان با متخصصین برگزار 

می شود.
ملکی در ادامه با اشاره به اســتقبال گسترده شرکت های 
خارجی در نمایشگاه ایران آگروفود اظهار داشت: خوشبختانه 
پــس از یک وقفــه موجه و عدم حضور دو ســاله شــرکت 
کنندگان خارجی مجددا در ســطح قابل قبولی با تلاش های 
مستمر برگزار کننده و شریک تجاری خارجی این نمایشگاه، 
شــرکت کنندگان خارجی در قالب پاویون رسمی یا گروهی 
از آلمان، ایتالیا، برزیل، بلاروس، روسیه، هلند و هند و سایر 
شــرکت کنندگان یا نمایندگی های ایشــان از 17 کشــور 
اســپانیا، اتریش، امارات متحده عربی، ایتالیا، آلمان، برزیل، 
بلاروس،  بلژیک، ترکیه، تونس، دانمارک، روســیه، سوئیس، 
فرانســه، هلند و هند بار دیگر در نمایشــگاه ایران آگروفود 

2022 حضور خواهند یافت.
مدیر اجرایی شــرکت پــالار ســامانه تصریح کــرد: این 
نمایشگاه با اهدافی چون ارتقاء سطح دانش فنی و فناوری و 
تبادل اطلاعات روز در موضوعات و تم های نمایشگاه، معرفی 

توانمندیها و پیشرفت های کشورمان در زمینه های صنعت 
موضوعی نمایشگاه، ارتقاء ســطح مبادلات تجاری کشور در 
جهت توســعه صادرات غیر نفتی کشور، آشــنائی با آخرین 
دستاوردهای فناوری، اســتانداردها، سلایق و شاخص های 
موجود در بازار و سلیقه مشتریان و مصرف کنندگان برگزار 

می شود. 
وی تاکید کرد: نکته مهم دیگر در برگزاری نمایشگاه ایران 
آگروفود 2022 این اســت که پیش از ثبت نــام و جانمایی 
کلیه دســتورالعمل ها و پروتکل های بهداشتی تدوین شده 
توسط وزارت بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی و شرکت 
ســهامی نمایشــگاه ها در اختیار متقاضیان مشــارکت قرار 
گرفت، تا شــرکت کنندگان کماکان بیــش از هرچیز رعایت 
این نکات را در راستای حفظ سلامت عمومی مد نظر داشته 

باشند.
مدیر اجرایی شرکت پالار ســامانه گفت: حضور گسترده و 
هدفمند مجدد تشــکل ها و انجمن ها فعــال صنایع غذایی 
با اعضای زیر مجموعه خود به طــور اخص انجمن ارگانیک 
ایران، انجمن ماشین ســازان صنایع غذایی ایران به صورت 
گروهی و در ســالن های اختصاصی از ویژگی های ارزشمند 
این نمایشــگاه اســت؛ بر پایی پاویون شــرکت های دانش 
بنیان و اســتارتاپ ها نیز توسط صندوق نوآوری و شکوفایی 
ریاســت جمهــوری قطعا همچون همیشــه بر غنــای این 
نمایشــگاه خواهد افزود.  وی در پایان خاطرنشان کرد: یکی 
از اهداف اصلی این نمایشگاه بازدید حداکثری متخصصان و 
دست اندرکاران و نشســت های تخصصی در قالب مذاکرات 

بی توبی در این گردهمایی چهار روزه می باشد.

بیســت و نهمیــن نمایشــگاه بین المللــی صنایع 
کشاورزی، مواد غذائی، ماشــین آلات و صنایع وابسته  
ایران  آگروفود در راســتای هر چه تخصصی تر شدن 
و بهره گیــری از ظرفیت هــای مشــارکت کنندگان و 
بازدیدکنندگان، در ســه بخش تخصصی »ایران فود«، 
»ایــران فودتک« و »ایــران آگرو« برگــزار مي گردد 
آخرین  خارجــی  و  داخلــــی  شــرکت کنندگان  و 
دستاوردهاي خود را در زمینه فرآورده ها و محصولات 
غذائي، صنایع تبدیلي و صنایع مرتبط، ماشــین آلات، 
تجهیزات و تكنولــوژي صنایع غذائي، بســته بندي، 
نهاده ها و صنایع کشــاورزي و واحدهای تحقیقاتی و 
پژوهشی، در معرض دید علاقمندان گذاشته شده است.

از نكات قابل توجه نمایشــگاه ایران آگروفود 2022، 
توسعه مشارکت تولید کنندگان، صاحبان صنایع و دست 
اندرکاران این صنعت مهم در سال »تولید، دانش بنیان، 
اشــتغال آفرین« و نیز همكاری گســترده تعدادی از 
انجمن ها و تشكل های فعال در صنایع غذایی مرتبط این 
نمایشگاه می باشد؛ همچنین با عنایت به اهمیت توسعه 
کســب و کارهای نوآور و خلاق در حوزه های مختلف 
کشاورزی، مواد غذایی و صنایع مرتبط در این نمایشگاه 
فضاهای ویژه ای به شــرکت های دانش بنیان، اختصاص 

یافته است.
درخاتمه اینجانــب ضمن ابراز خرســندی از تداوم 
برپایی این نمایشگاه، مراتب سپاســگزاری خود را از 
مجریان، انجمن ها، مشارکت کنند گان و نهادهای دولتی 
و خصوصی که با حضــور در این نمایشــگاه و عرضه 
محصولات، امكان برگزاری این رویــداد بین المللی را 

فراهم نموده اند، اعلام می دارم.            

هومن رازدار مدیرعامل شرکت سهامی 
نمایشگاه های بین المللی جمهوری اسلامی ایران:

استقبال  صاحبان صنایع غذایی
 از نمایشگاه بین المللی ایران آگروفود 

در سال »تولید، دانش بنیان، 
اشتغال آفرین«

لادن ملکی مدیر اجرایی شرکت پالار سامانه: استقبال چشمگیر و رشد  حضور شرکت های داخلی و خارجی 

از نمایشگاه بین المللی ایران آگروفود 2022 نسبت به دو سال قبل

مشارکت ۶۶۵ شرکت داخلی و خارجی از 1۷ کشور شامل ۵۷0 شرکت داخلی و ۹۵ شرکت خارجی در نمایشگاه بین المللی ایران آگروفود 2022

ایران با وجود این که هفدهمین کشور پرجمعیت جهان است در رده بندی کشورها از نظر واردات مواد غذایی 
رتبه 43 را به خود اختصاص داده است. 

جدیدترین آمار منتشرشده از سوی ســازمان جهانی خواروبار و کشاورزی ملل متحد )فائو( نشان می دهد 
کشورهای صنعتی بزرگترین واردکنندگان مواد غذایی در جهان هستند.

فائو در رده بندی 19۵ کشور جهان که بر اساس آمار سال 2020 تهیه شده است آمریکا را به عنوان دومین 
واردکننده بزرگ محصولات کشاورزی معرفی کرده است. آمریکا در این سال بیش از 146 میلیارد دلار محصول 
کشاورزی وارد کرده است که بیش از هر کشور دیگر به جز چین است. چین که پرجمعیت ترین کشور جهان 
است با واردات 1۵7 میلیارد دلاری محصولات کشــاورزی در صدر این رده بندی قرار دارد. کشورهای صنعتی 
آلمان، هلند، انگلیس، ژاپن، فرانسه، ایتالیا، بلژیک و کانادا نیز در رده بندی بزرگترین واردکنندگان محصولات 
کشاورزی رتبه های سوم تا دهم جهان را به خود اختصاص داده اند. واردات محصولات کشاورزی آلمان در سال 
2020 بالغ بر 9۵.7 میلیارد دلار، هلند 69.9 میلیارد دلار، انگلیس 61.7 میلیارد دلار، ژاپن ۵6.8 میلیارد دلار، 
فرانسه ۵6.2 میلیارد دلار، ایتالیا 42.۵ میلیارد دلار، بلژیک 38.4 میلیارد دلار و کانادا 3۵.8 میلیارد دلار بوده 
است. بر اساس این گزارش ایران با وجود این که هفدهمین کشور پرجمعیت جهان است با واردات 8.3 میلیارد 
دلاری محصولات کشــاورزی در رتبه 43 رده بندی جهانی بزرگترین واردکنندگان این محصولات قرار گرفته 
است. بسیاری از کشورهای کم جمعیت جهان وابستگی بیشتری به غذای وارداتی نسبت به ایران داشته و در رتبه 
بالاتر از ایران قرار گرفته اند. از جمله این کشورها عبارتند از کره جنوبی با واردات 27.6 میلیارد دلاری، لهستان 
با واردات 22.7 میلیارد دلاری، عربستان با واردات 20.4 میلیارد دلاری، امارات با واردات 16.3 میلیارد دلاری، 
سوئیس با واردات 12.8 میلیارد دلاری، و عراق با واردات 11.1 میلیارد دلاری. کشور کوچک توالو نیز با واردات 

2.28 میلیون دلاری محصولات کشاورزی در انتهای رده بندی جهانی قرار گرفته است.

فائو منتشر کرد
رتبه ۴۳ ایران در میان واردکنندگان مواد 

غذایی در جهان

 محسن شمشیری
در شــرایط کنونی اقتصــاد ایران، که بــا کاهش در 
آمــد ارزی حاصل از تحریم فروش نفت و پتروشــیمی 
و تحریم های بانکــی و ارزی مواجه اســت، نگاه فعالان 
اقتصادی به ســهم صنایع غذایــی و صــادرات آن به 
کشورهای مختلف از جمله کشورهای همسایه افزایش 
یافته تا به افزایش درآمد ارزی حاصــل از صادرات مواد 
غذایی و تهاتر کالا منجر شود. آن طور که برخی فعالان 
این صنعت گفته اند تنها 3۵ درصــد از ظرفیت موجود 
صنایع غذایی برای تأمین نیاز داخلی کافی است و بقیه 
این ظرفیت می تواند در جهت ارزآوری، اشتغال و توسعه 
پایدار به کار گرفته شود و دوباره به دوران قبل از نفت باز 
گردیم که عمده درآمد ارزی کشور و بودجه دولت از محل 
صادرات محصولات کشــاورزی و غذایی تأمین می شد. 
اگرچه در کنار رشد صادرات  صنایع غذایی، انتقادهایی 
در رابطه با اثر افزایش صادرات بر رشد قیمت های داخلی 
مطرح شده و محدودیت های مختلفی در مسیر صادرات، 
نقل و انتقال کامیون ها و حتی ممنوعیت خروج کامیون 
به عراق مطرح شده، اما در نهایت اقتصاد ایران ناگزیر به 
انتخاب این راهبرد برای رشد درآمد ارزی است و حتی با 
وجود رشد قیمت ها نمی  توان به نقش صنایع غذایی در 
صادرات و ارزآوری به کشور بی توجه بود. ضمن آن که 
این محدودیت های صادراتی عملا هم کمکی به کاهش 

قیمت ها نکرده اســت. نکته مهم دیگر این است که 
بخشنامه ها و محدودیت های صادراتی، عملاً باعث 
لطمه خوردن به اشتغال و درآمد و گردش مالی و 
ســرمایه گذاری در صنایع غذایی می شود و طیف 
گســترده ای از فعالان و نیروی کار این صنعت را با 
مشکل مواجه خواهد کرد و مزیت ها و درآمد زایی و 
ظرفیت ها را محدود خواهد کرد.ایران در طول تاریخ 
همواره یکی از کشورهای عمده تولید غلات و مواد 
غذایی و دارویی بوده و حتی برخی کارشناســان، 
تکامل گنــدم را به ایران و منطقــه الموت قزوین 

نســبت داده اند. پادشاهان در ســنگ نوشته های 
تاریخی گفته اند که ایران کشوری است که مردم نان 
گندم می خورند و زعفران و عطر و طعم غذا و میوه و 

کالای ایرانی عالم گیر شده است.
این موضــوع حکایــت از آن دارد که انــواع غلات و 
محصولات مرغوب در ایران تولید می شــود و به امنیت 
غذا اهمیت داده شده اســت. حتی روزگاری سیستان و 
بلوچستان که اکنون کم آب و خشک است انبار غله ایران 
بوده است. نقش آب و کشــاورزی حتی در الهه ها و رب 
النوع ها و زندگی و مسیر شکل گیری روستاها مؤثر بوده 

و چند برابر کل جاده ها در ایران قدیم قنات و جوی آب 
حفر شده است. نقش کشاورزی و امنیت غذایی تا جایی 
بوده که قبل از نفت مهمتریــن منبع در آمد ارزی ایران 

در بودجه های سالانه صادرات انواع خشکبار بوده است.
تحولات بزرگ اجتماعی از اصلاحات ارضی و تقسیم 
زمین های خالصه متعلق به شاه به مردم تا موضوع آب و 
کشت دیم و خان ها و کارآفرین های بزرگ، همگی مرتبط 
به صنایع غذایی بوده است. اکنون نیز سالانه بیش از 2 
میلیون و 200 هزار تن گندم از کشــاورزان خریداری و 
بیش از 3 هزار میلیارد تومان پول پرداخت می شود که 
نشان دهنده استراتژیک بودن تولید کشاورزی در ایران 

است که باید به اهمیت صنایع غذایی توجه ویژه داشت.
براین اساس در مقطع کنونی اقتصاد ایران با وجود 80 
میلیون جمعیت و اهمیت امنیت غذایی و تأمین درآمد 
ارزی از محل صنایع غذایی به جای نفت نیز باید توجه 
داشت که سیاست ها و راهکارهای مالی و پولی و تجاری 
باید به تقویت و نقش صنایع غذایی کمک کند تا اقتصاد 

ایران بتواند از گذرگاه های تاریخی کنونی عبور کند.
با این مقدمه باید به مهمترین عامل علامت دهی به 
بازار صنایع غذایی یعنی قیمت نگاه ویژه داشت زیرا هر 
اخلال یا عامل رشــد و سیاستی بدون توجه به مکانیزم 
قیمت ها و نرخ ها نمی  تواند صنایع غذایی را در ایران امروز 

حمایت کند.

صنایع غذایی بر سر دوراهی رونق یا رکود؟!

مزیت ها و چالش هاي صنایع غذایي در شرایط کنوني اقتصاد ایران
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شماره 401 - خرداد 61401

:MKT GROUP دکترمهدیکریمیتفرشیرئیسهیاتمدیرهمجتمعصنایعغذاییوکشاورزیگلهاوهلدینگآلامکاتی

صنایع غذایی و کشاورزی گلها اولین کارخانه دارنده گواهی یکصد سال قدمت از یونسکو

گلها نوستالژی یک قرن مردم ایران

تفرشی  کریمی  دکتر 
رئیــس هیــات مدیره 
مجتمــع صنایع غذایی 
گلهــا  کشــاورزی  و 
 MKT ام کا تــی   و هلدینــگ آل 
برگــزاری  جریــان  در   GROUP
نمایشــگاه Hگروفــود، در گفت و گو 
با نشــریه اقتصاد و نمایشگاه  با اعلام 
این مطلب گفت: این افتخــار را دارم 
که به عنوان نسل سوم مجتمع صنایع 
غذایی و کشاورزی گلها از سال 1380 
مدیریت ایــن مجموعــه را عهده دار 
مدیره  ریاست هیات  هستم. همچنین 
تولیــد کننــدگان محصولات  تعاونی 
رئیس هیــات مدیره  غذایی کشــور، 
اتحادیه تعاونی هــای توزیع و فروش 
محصولات غذایی، رئیس هیات مدیره 
مجتمع صنایــع غذایی و کشــاورزی 
 MKT( گلها و هلدینگ آل ام کا تی
GROUP(، نائب رئیس هیات مدیره 
انجمن علــوم و فناوری غــلات ایران، 
عضو هیات مدیــره کانون انجمن های 
صنایع غذایی کشــور از دیگر ســمت 

های اینجانب است.
وی با اشاره به دستاوردهای مجتمع 
صنایع غذایی و کشــاورزی گلها گفت: 
این شــرکت یکی از انگشــت شــمار 
شــرکت های خصوصی ایران است که 
قدمت یکصد ساله دارد. اولین مجموعه 
توانســت گواهینامه  ای هســتیم که 
قدمت یک قرن فعالیت را از یونســکو 
دریافت نمایــد. این افتخــار به دلیل 

مجتمع صنایع غذایی و کشاورزی گلها چهارصد کالای مختلف را تولید می کند 
و اولین مجموعه ای است که توانسته است گواهینامه قدمت یک قرن فعالیت را از 
یونسكو دریافت نماید و این افتخار به دلیل همراهی سه نسل از مدیران و کارکنان 

این شرکت است  که باعث شــده امروز دارای بیشترین تنوع محصولات غذایی و 
کشاوزی و همچنین دارای بیشترین تعداد گواهینامه ها و تندیس ها در عرصه ی 

داخلی و خارجی باشد. 

مجتمع 
صنایع غذایی و 
کشاورزی گلها، 
افتخار صادرات 
محصولات خود 

به کشورهای 
خلیج فارس، 
 ،CIS منطقه

کشورهای اروپای 
شرقی و کانادا 

را دارد. به دنبال 
توسعه بازار در 

کشورهای غربی 
و آمریكا نیز 

هستیم

همراهی ســه نسل اســت و امروز ما 
دارای بیشترین تنوع محصولات غذایی 
و کشاوزی و همچنین دارای بیشترین 
تعداد گواهینامه هــا و تندیس ها در 
عرصه ی داخلی و خارجی هســتیم و 
تصمیم داریم به زودی نمایشگاهی را 
برای نمایش افتخارات مجتمع صنایع 

غذایی و کشاورزی گلها برپا کنیم.
وی با بیــان اینکه مجتمــع صنایع 
گلهــا چهارصد  و کشــاورزی  غذایی 
کالای مختلــف را تولیــد مــی کند؛ 
خاطرنشان ساخت: ما از بخش صنعت 
خشــکبار، به صنعــت مــواد غذایی 
ارگانیک ورود پیدا کردیم و مفتخریم 
که رسالت معرفی محصولات غذایی و 
کشــاورزی ارگانیک را به عهده داریم. 
امیدواریم سایر همکاران ما هم در این 
عرصه ورود پیدا کنند و آن را گسترش 
دهند. بــا توجه به وجــود محصولات 
تراریختــه در کشــور، امیدواریــم با 
ارگانیک،  غذایــی  صنعت  گســترش 
بتوانیم مصرف مواد تراریخته را کمتر 

کنیم. 
وی افزود:  مجتمــع صنایع غذایی 
افتخــار صادرات  گلها،  و کشــاورزی 
محصولات خود به کشــورهای خلیج 
فارس، منطقه CIS، کشورهای اروپای 
شرقی و کانادا را دارد. به دنبال توسعه 
بازار در کشــورهای غربی و آمریکا نیز 
هســتیم؛ زیرا چند میلیــون ایرانی و 
فارسی زبان در این کشــورها زندگی 
مــی کنند کــه تمایل به اســتفاده از 

کالاهای ایرانی دارنــد و مدیران ما در 
بخش صادرات، فعالانه به دنبال توسعه 

بازارهای صادراتی مجموعه هستند.
دکتر کریمی تفرشــی با اشــاره به 
کیفیــت بــالای محصــولات مجتمع 
صنایع غذایی و کشاورزی گلها افزود: 
دســتگاه الکتروکاردیوگــراف را برای 
بیمارانی می گذارند که نیاز به کنترل 
دائم دارنــد. زمانی که این دســتگاه 
دارای ریتــم و نوســان اســت، یعنی 
بیمار دارای وضعیت خوبی اســت. اما 
در صنعت مواد غذایی برعکس است و 
اگر دارای نوسان باشد، یعنی وضعیت 
خوب نیســت. بلکه حرکــت در یک 
خط و هدف و سپس ســیر صعودی، 
به معنی تولیــدات دارای کیفیت لازم 
اســت که این روند همچنان در حال 
پیشرفت اســت. ما سعی کرده ایم این 
یکنواختی مسیر رشــد کیفیت تولید 
را در سه نســل حفظ کنیم. مخصوصاً 
در نسل سوم که در حدود بیست سال 
است ما مشغول به کار هستیم و تنوع 
محصولات از بیســت کالا به چهارصد 
کالا رسیده و چند هزار نفر در سراسر 
ایران در این مجموعه مشــغول به کار 
هســتند. امروز می توانــم بگویم که 
مجتمع صنایع غذایی و کشاورزی گلها 
فقط متعلق به مؤسســین آن نیست، 
بلکه متعلق به تمامی ایرانیان اســت و 

همه در این برند سهیم هستند.
وی با اشــاره به چالش هــای پیش 
روی صنعت مواد غذایی اظهار داشــت:  

متأســفانه صنایع غذایی و کشاورزی در 
کشور ما با اینکه خصوصی ترین در بین 
صنایع هســتند، ولی با مشکلاتی مانند 
نبود نقدینگی مواجهند و تولیدکنندگان 
دچار مشــکلات عدیده ای هستند. در 
تمام دنیــا بانک ها بایــد از پیش روی 
تولیــد و صنعــت، مانع زدایــی کنند. 
اما در حــال حاضر بانک هــا  در ایران 
تبدیل بــه کارتل های بزرگ شــده اند 
و شــرکت های اقماری به وجود آورده 
اند کــه پول و نقدینگــی را می بلعند و 
به تولید اهمیت نمی دهند. متأســفانه 
در زمینه دریافت تســهیلات، کسی که 
می خواهد برای تولید یک محصول وام 
بگیرد با شــخصی که می خواهد برای 
خرید منزل وام بگیرد از شرایط برابری 
برخوردار هستند. بانک ها ارجحیت لازم 
را به تولید نمی دهند و موجب می شود 
کالا با قیمت تمام شده بالا تولید و مردم 

بیشترین ضرر را متحمل شوند.
دکتر کریمی تفرشــی تصریح کرد: 
صنعت مــواد غذایــی با تمــام توان 
تــلاش می کند تــا از خــود حمایت 
کنــد. اگر دولــت حمایت کنــد، این 
صنعــت مــی توانــد اشــتغال زایی 
عظیمــی را ایجــاد کند و شــاید در 
صورت تحقــق این هــدف، دیگر فرد 
نداشــته در کشــور وجود   بیــکاری 

 باشد. 
وی اظهار کرد: نوسانات ارزی نشان 
دهنده رونــد صعودی قیمــت ارز و 
افزایش هزینه ها و قیمت مواد غذایی 
است که متأســفانه خبر خوبی برای 
تولیدکنندگان نیســت. بــا اینکه نرخ 
تورم در کشور ترکیه پس از سال ها از 
ایران بیشتر شده است، اما دولت نمی 

گذارد که مواد غذایی دچار نوســانات 
قیمتی شوند. در ایران اینگونه نیست 
و قیمت ها به صورت افسارگســیخته 
رشــد می کنند. دولت بایــد در چند 
قلم کالایی که مصرف اساســی خانوار 
هســتند، تأملی جدی داشته باشد که 
مردم به راحتی و با قیمت مناسب به 

آنها دسترسی داشته باشند. 
رئیس کارگــروه کســب و کارهای 
جاده ابریشم سازمان ملل  یونسکو در 
پایان گفت: پس از گذشت دو سال از 
همه گیری ویروس کرونا، نمایشــگاه 
ایران آگروفود در شــرایطی مناسب با 
حضور کشــورهای خارجی برگزار می 
شــود، که البته جــای فعالیت بهتری 
وجود داشــته و می شــد کشورهای 
بیشــتری را به این نمایشــگاه دعوت 
کــرد. پیش بینی می کنــم که با حل 
مشــکلات خارجی، وضعیــت صنعت 
برخوردار  بیشتری  ثبات  از  موادغذایی 
شــود. در صــورت وقوع ایــن اتفاق، 
کمبودها و موانعی که در کشور وجود 

دارند کمتر می شوند. من از مردم می 
خواهم در خریدن مــواد غذایی مورد 
نیازشــان تعجیل نکنند، زیرا بیش از 
نود درصــد محصولات غذایــی ما در 
کشور تولید می شوند و هیچ کمبودی 
در تأمین آنها وجود نخواهد داشت. در 
حال حاضر ما نیاز به افزایش بازارهای 
هــدف صادراتــی برای رشــد صنعت 
مواد غذایی داریم. در کشــور ما بیش 
از پنجاه میلیــون متر مربع زمین قابل 
زراعت وجود دارد کــه فقط در نیمی 
از ایــن زمین ها کشــاورزی انجام می 
شــود و می توان از نیم دیگر آن برای 
صادرات به کشــورهای دیگر استفاده 
و ارزش افــزوده ایجــاد نماییم. تحقق 
این امر فقط نیاز به برنامه ریزی دارد. 
وزارت جهاد کشاورزی و وزارت صنعت 
و معدن دو بانی پیشرفت اقتصادی در 
کشور هســتند و باید وظیفه ی خود 
را به نحو احســن انجام دهند تا بخش 
به جایــگاه تجاری  بتوانــد  خصوصی 

مطلوب برسد.
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شماره 401 - خرداد 101401

در سال 1381 همزمان با برگزاری اولین جشنواره 
ملی زعفران، اولین مجتمع بین المللی و واحد اصولی 
سورت، فرآوری، بسته بندی و صادرات زعفران با نام 
شرکت »تروند زعفران قاینات« فعالیت خود را آغاز 
کرد و پس از گذشت سال ها فعالیت اکنون »گروه 
تولیدی و کشاورزی و تروند زعفران قاینات« با بیش 
از دو هزار عضو کشاورز تامین کننده در بیش از 3۵ 
کشور جهان حضور فعال دارد کیفیت زعفران تروند 
از شهرت جهانی در بازارهای صادراتی زعفران ایران 
برخورداراست. افتخارات کسب شده در مناسبت های 

مختلف گواه این مهم می باشد. 
رییس هیأت مدیــره و مدیرعامل گروه تولیدی و 
کشاورزی تروند زعفران قاینات در حاشیه نمایشگاه 
اگروفود، در گفت و گو با اقتصاد و نمایشــگاه گفت: 
»تروند زعفران« را در سال1381 همزمان با برگزاری 
اولین جشــــنواره ملی زعفران تأسیس کردیم و به 
عنوان اولین واحد اصولی فرآوری و بســته بندی و 
صادرات زعفران در ادامه ی کار خانوادگی و اجدادی 
خود در کشــت و کار زعفران، در ایجاد یک زنجیره 

ارزش توسعه دادیم.
محسن احتشــام خاطرنشــان کرد: احداث این 
واحد مدرن باعث اعتبار بخشی به زعفران ایران شد 
و زعفران قاینات هویت بهتری پیدا کرد، واحدی که 
مورد بازدید صدها نفر از داخل و خارج از کشور قرار 
گرفته و در آن ایام شــبکه های مختلف تلویزیونی 
گزارش های مفصلی از آن تهیه کردند و به دنبال این 
اتفاقات زعفران ایران اعتبار بیشتر گرفت، پس از این 
اتفاقات تروند زعفران برای سایر همکاران و شهرها 
نیزالگو شد. احتشام تاکید کرد: »تروند زعفران« اولین 
واحدی بود که در کنار مزارع زعفران ایجاد شد و به 
زعفران ایرانی هویت داد؛ به نحوی که اســپانیایی ها 
دیگر قادر به تبلیغات منفــی درخصوص زعفران ما 
نبودند. رییس هیأت مدیره و مدیرعامل تروند زعفران 
با اشــاره به اهداف تاسیس این شرکت تصریح کرد: 
اولین هدف ما این بود که »تروند زعفران« همیشه 
باید پیشــگام و تحول آفرین باشــــد و در زعفران 
ایجاد تحول کند؛ یک دوره ما نیازمند مدرن سازی 
در بسته بندی بودیم لذا اینکار را انجام دادیم و دوره 
دیگر هدف ما جلوگیری از خام فروشــــی بود، بعد 

از آن برندسازی در دستور کار مــا قرار گرفت و در 
درجه بعدی تصمیم گرفتیم از زعفران فراورده تولید 
کنیم و به همین منظور چند محصول جدید تولید 
کردیم، »اکســــترکت زعفران«، »انواع نوشیدنی 
»آدامس  زعفــران«،  جوشــان  زعفران«،»قــرص 
زعفران«، »انواع دمنوش های زعفرانی« از این دست 
محصولات هســتند، محصولاتی که اســــتفاده از 
زعفران را راحت و کمک بزرگی به سهولت و افزایش 

سرانه مصرف زعفران می کنند. 
احتشــام با بیان اینکه »تروند زعفران قاینات« به 
اقصی نقاط دنیا صادرات دارد اظهار کرد: محصولات 
ما به کشورهای اروپایی نظیر آلمان، فرانسه، بلژیک، 
انگلیس، سوئد، هلند، اسپانیا صادر می شود. در قاره 
آمریکا و آسیا نیز به کشورهای آمریکا، کانادا، شیلی، 
چین، ژاپن، هند، مالزی، هنک کنگ، ویتنام، تایلند، 
امارات، ایتالیا، ترکیه، اســترالیا و… صادر می شود 
و در اکثر کشــورهای فــوق دارای نماینده ی فعال 
هستیم. مدیرعامل تروند زعفران قاین با بیان اینکه 
اشــتغال زایی از ارکان اساســی پایه گذاری گروه 
تولیدی و کشاورزی تروند زعفران قاینات در منطقه 
ی قاینات اســت؛ یادآور شد: این شــرکت بیش از 
2000 کشــــاورز قراردادی و 200 نفر اشــــتغال 
مســتقیم، شــــامل: متخصصین کاربلد در زمینه 
کشت و فرآوری زعفران که شــــیوه های علمی را 
به عنوان نرم افزار تکنولوژی وارد ســــنت فرآوری 
زعفران کــــرده است، بخش اصلی از اشــــتغال 
)مغزافزار تکنولوژی( در شــرکت »تروند زعفران« را 
تشکیل می دهند. وی تصریح کرد: »تروند زعفــران« 
ایجاد کننده ی یک زنجیره ی ارزش اســــت برای 
رســــاندن بازخورد مشتریان کشــورهای مقصد 
زعفران، به کشــــاورزان، در این شــرکت فرایندی 
که کیفیت مورد درخواست مشــتریان نقاط مختلف 
جهان را به کشاورزان بصورت آموزش های مستمر و 
به روز منتقل کند، طراحی می شــــود. این جریان 
فرایند پیوســته ی عملیات، منجر به ایجاد زنجیره 
ی ارزش می  شود که هم برای کشــــاورزان و هم 
برای مصرف کننــدگان ارزش ایجاد می کند. در این 
جریان کشــاورزان زعفران را مطابق اســتانداردهای 
بین المللی و مورد درخواست مشتری تولید می کنند 

و شرکت ارزش را به آن اضافه می کند ســپس آن را 
به مشتری می رســاند و بازخورد را به کشاورز برمی 
گرداند تا این زنجیره، بی توقــف ارزش تولید کند 
و باعث کیفیــت متمایز برای مصرف کننده و سود 
بیشتر برای کشاورزان  شود. مدیرعامل شــــرکت 
تروند زعفران قاین خاطرنشان کرد: ارتقای کیفیت 
زندگی و وضعیت اقتصادی مردم روستا هدف توسعه 
روستایی است که با بهره گیری صحیح و به اندازه از 
منابع طبیعی و روستایی و حداکثر استفاده از قابلیت 
های موجود زعفران ارگانیک علاوه بر رساندن سود 
بیشتر به کشاورز، به سالم ماندن زمین های زراعی 
کمک می کند تا علاوه بر کیفیت محصول، مناطق 
روستایی و ســاکنان آن از عواقب نامطلوب سموم 
و آفت کش های مورد اســتفاده در امــان بمانند. 
استراتژی و شناسایی فرصت های تولید محصولات 
خاص از زعفران منجــر به ایجــاد بازارهای جدید 
می شــود که ارزش افزوده ی حاصــل از تولید این 
محصولات به کشاورزان برمی گردد و افزایش سرانه 
مصرف زعفران در گرو استفاده از فرآیندهای تبدیلی 
است، همچنین توسعه کشــت محصولات صادرات 
محور و همینطور کشت محصولات ارگانیک و ایجاد 
اشــتغال برای جوانان روستایی جویای کار و توسعه 
صنایع دستی از فعالیت های مهم تروند زعفران است.

محسن احتشام رییس هیأت مدیره و مدیرعامل »گروه تولید و کشاورزی تروند زعفران قاینات«:

کیفیت »زعفران تروند« شهرت جهانی دارد
تروند زعفران کارآفرین برتر کشور از ســوی وزرات کار و امور اجتماعی و همچنین کارآفرین برتر به انتخاب مردم بوده و دارای 
تندیس کارآفرین، و جزو یازده کارآفرین برتر در سال گذشته است. علاوه بر این 6 دوره صادرکننده ی نمونه و برتر کشور، 5 دوره 

واحد نمونه ی کیفی در سطح کشور و 15 سال صادرکننده ی نمونه خراسان از دیگر افتخارات این گروه می باشد
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آماده سازی غرفه های بیست و نهمین  نمایشگاه بین المللی
ایران اگروفود 2022 به روایت تصویر
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 ضمن معرفی خود، فعالیت های گروه مواد غذایی 
خبره را شرح دهید؟

من داود لپه چی رئیس انجمن حبوبــات ایران و همچنین 
مدیــر عامل گروه مــواد غذایی خبره هســتم. طی ســالیان 
متمادی با بهره گیری از نیروی جــوان و چندین دهه تجربه 
در صنعت غذایی کشور بر آن شــده ایم تا با توجه به صنعتی 
شدن حوزه ی محصولات کشــاورزی در امر تولید و واردات، 
بتوانیم با حفظ ثبات کیفیت و کســب رضایت مشتریان، در 
زمره ی چند شــرکت برتر این حوزه قــرار بگیریم. کیفیت و 
رضایت مشتریان در ســطح ایران از اهداف اصلی شرکت بوده 
که این مهم، مبنای استراتژیک و شــالوده ساختاری شرکت 
کشــت و صنعت خبــره میباشــد. لازم به ذکر اســت نتایج 
حاصل از تحقیقات و بازخوردهای دریافت شــده از همکاران 
و مصــرف کنندگان محصــولات خبــره و همچنین رضایت 
 مشتریان ما، نشــان از کیفیت و تامین مستمر محصولات این

 شرکت است.
 در عرصه تولید چه دســتاوردهایی را کسب کرده 

اید و چه طرح های توسعه ای را در دست اقدام دارید؟
شرکت کشت و صنعت خبره از سال 1396 شروع به تحقیق 
و ســرمایه گزاری در زمینه تجارت الکترونیک  به عنوان ابزار 
بازاریابی گســترده در بازار مواد غذایی نموده اســت. در سال 
1399 ابزاری نوین تحت عنوان اپلیکشــین خبره را در ابتدا 
به گروهی از همکاران شــناخته شــده، معتبر و وفادار خود و 
ســپس با حفظ اولویت این گروه به تمام  مشــتریان سخت 
کوش این رشته در سطح کشور ارائه نمود . لذا بهره گیری از 
مزایای اعتبار سنتی تجار که همواره پایه اصلی رشته تجارت 
بوده، در قالب ابزاری مدرن در جهت تســریع و تسهیل امور 
تجــارت و پخش در اختیــار فعالان و تجار این حوزه اســت. 
همچنین شــرکت کشــت و صنعت خبره با مذاکره و بستن 
قرارداد با معتمدترین کشاورزان خطه شــمال ایران اقدام به 
بســته بندی مرغوب ترین برنج ایرانی با ســخت گیرانه ترین 
روش های نظارت نموده اســت و از طرفی نســبت به واردات 
و توزیع برنج  بــا دو برند ” یــزدان ” و ” خبــره ” اقدام می 
نماید. با توجه به اهمیت کیفیت، خرید از منابع قابل اطمینان 
 در هندوســتان و پاکســتان از مهمترین اهداف این شرکت

 می باشد. 
 گروه مواد غذایی خبره با چــه هدف و رویكردی 
در بیست و نهمین نمایشــگاه صنایع کشاورزي، مواد 
غذایی، ماشــین آلات و صنایع وابسته شرکت کرده 

است؟
با توجه به اسپانســر بودن گــروه مواد غذایــی خبره برای 
چندمین ســال پیاپی در نمایشــگاه بیــن المللی محصولات 
غذایی و صنایع کشــاورزی، این شــرکت عزم خــود را جزم 
کرده اســت تا با بهره گیری از تمامی پتانســیل خود در امر 
تولیــد و واردات انــواع محصــولات غذایی، همــواره بتواند 
کیفیتی بی نظیــر را برای هم میهنان خود بــه ارمغان آورد.  
مأموریت ما خلــق حس رضایت پایدار و تداوم اعتماد اســت 
و این بیش از یک عبارت تبلیغاتی اســت. این نشان می دهد 
ما چه می کنیم و چه نفعی به مشــتریانمان می رســانیم. که 
 هســتیم و چه چیزی ارائه می دهیم. این مهــم قطب نمای

 ماست.
اهداف و اهم فعالیت شرکت کشــت و صنعت خبره شامل، 
ایجاد سیســتم نوین تجارت مواد غذایی با حفــظ اعتبارات 
ســنتی و اســتفاده از ابزار نوین اطلاع رســانی و سیســتم 
سفارشــگیری اتوماتیک، تامین و پخش انواع برنج، حبوبات و 
ادویه جات در بســته بندی های مناسب با بالاترین کیفیت و 
تنوع بالا، کیفیت عالی و بســته بندی مناسب برای فروش به 

صورت عمده است.

داود لپه چی مدیر عامل گروه مواد غذایی خبره:

گروه مواد غذایی خبره، انواع برنج، حبوبات و ادویه جات را با بالاترین کیفیت و تنوع عرضه می کند

شرکت کشت و صنعت خبره در سال 1393 برای گسترش فعالیت های تجاری بازرگانی لپه چی با بیش از 50 
سال سابقه در تولید و واردات انواع برنج، حبوبات و ادویه جات تاسیس شد و کیفیت و رضایت مشتریان در سطح 
ایران از اهداف اصلی این شرکت است. نشریه اقتصاد و نمایشگاه در حاشیه نمایشگاه آگروفود، با جناب آقای 
داود لپه چی مدیر عامل محترم گروه مواد غذایی خبره درباره برنامه و اهداف این شرکت گفت و گویی انجام داده 

است:

قطب نمای »گروه مواد غذایی خبره«، خلق حس رضایت پایدار و تداوم اعتماد مشتریان است.
اپلیکیشن خبره یکی از راه های ارتباطی مشتریان در خصوص خرید محصولات تولید داخلی و وارداتی میباشد.

یوسفیعقوبیسامانیمدیرعاملگروهتولیدیصنایعغذاییمیلادسامان:

تولید انواع قند و شکر ، ماکارونی، ماکارونی فرمی، رشته سوپی، رشته آش و رشته پلویی 

درصنایع غذایی میلاد سامان

گروه تولیدی صنایع غذایی میلاد ســامان 
در ســال 1371 فعالیــت خــود را در قالب 
تولید رشــته آش با اخذ مجوز تأســیس از 
وزارت صنایــع و معــادن آغاز نمــود، هدف 
و چشــم انداز این واحد تولیدی بر این بوده 
اســت که روز به روز بر کیفیت خود بیفزاید، 
این گروه تولیدی همــواره با انجام تحقیقات 
و اســتفاده از خلاقیــت در ارائه محصولات 
و خدمات شایسته در راســتای ایجاد شیوه 
ی زندگی ســالم برای همه مشتریان، ایجاد 
رضایت در مصرف کننــدگان، تعامل دائم با 
مشــتریان و پاســخگویی به تحولات بازار را 
مبنای کار خود قرار داده و با انجام تحقیقات 
علمی در راســتای تولید مواد غذایی ســالم 
اســتفاده از فرآیندهای کنترل دقیق تولید 
با اســتفاده از بــه روزتریــن و جدیدترین 
تکنولوژی هــا جهت دســتیابی به کیفیت 
قابل قبول به همراه رشــد و توسعه ای پایدار 
را به عنوان هدف خود در نظر گرفته اســت 
 و از جمله واحدهای پیشرو در این زمینه ها

 می باشد.
 در این راســتا پس از سالها تلاش مستمر 
در ســال 1386 بــرای اولین بار در ســطح 
کشــور موفق به ســاخت خط تولید رشته 
آش به صورت تمــام اتوماتیک و اخذ گواهی 
نامه ثبت اختراع از سازمان مالکیت صنعتی 
کشــور گردید. این گروه تولیدی در راستای 
گســترش کارخانجــات تولیدی خــود در 

ســال 1389 کارخانــه ی تولید قنــد با دو 
روش پرســی و پختی با روش تصفیه کاملا 
فیزیکی و انواع بســته بندی شکر را به بهره 
برداری رســاند و در ســال 1398 کارخانه 
تولید انواع قند و شــکر، ماکارونی، ماکارونی 
فرمی و رشته سوپی و رشته پلویی را به بهره 
 برداری رسانده و وارد چرخه تولید خود کرده

است.
 از جملــه افتخــارات این گــروه تولیدی 
دریافت چندین گواهی، لوح و تقدیرنامه می 

باشد که شامل

 اولین تولید کننده رشته آش به صورت 
تمام اتوماتیک در ایران 

  اخذ گواهی نامه ثبت اختراع دستگاه 
تمام اتوماتیک رشته آش در سال 1386

 واحد تولیدی نمونه اســتاندارد استان 
چهار محال وبختیاری در سال 1387 

 دریافت تندیس واحــد نمونه صنعتی 
استان چهارمحال وبختیاری در سال 1396

 واحد تولیدی نمونه سازمان غذا و دارو 
استان چهارمحال وبختیاری در سال 1397
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میثم روزبان مدیرعامل شرکت اندیشه ســلامت در حاشیه نمایشگاه آگروفود، در 
گفت و گویی با نشریه اقتصاد و نمایشــگاه، با اشاره به تاریخچه فعالیت های شرکت 
اندیشه سلامت تصریح کرد: این مجموعه فعالیت خود را از سال 9۵ آغاز کرد، در ابتدا 
محصولات آن به صورت برون سپاری در کارخانجات دیگر تولید می شد، اما از سال 98 

با احداث کارخانه در نظرآباد شهرک صنعتی سپهر اقدام به تولید محصولات خود کرد.
وی افزود: شرکت اندیشه ســلامت با دارا بودن تنوع بالا در محصولات خود تولید 
کننده انواع مارگارین های صنفی، صنعتی، سفره، مارگارین های تخصصی تاپینگ، 

مارگارین های قنادی و  روغن لایه ای است.
میثم روزبان خاطرنشان کرد: این شرکت با نام های تجاری زرین نام، نیوتاپ و مانی 
کام اقدام به بسته بندی محصولات 10، ۵0، 100 و 2۵0 گرمی فویلی و 200 گرمی 
ظرفی و ۵کیلویی بلوکــی و 2 کیلویی  و همچنین 10 کیلویی فله صنفی، صنعتی و 
سفره مارگارین های تخصصی تاپینگ و مارگارین قنادی لایه ای مخصوص شیرینی 
پزی کرده است. مدیرعامل شرکت اندیشه سلامت با بیان اینکه تولید ماهیانه این واحد 
صنعتی بالغ بر 18 تا 2۵ هزار تن در سال است؛ اظهار کرد: شرکت اندیشه سلامت با 
کیفیت بالای محصولات خود موفق شده است؛ حجم عمده ای از مصرف سرانه کشور 
را در این زمینه تامین نماید و همچنین تامین کننده مواد اولیه روغن و کره شرکت 

های بزرگ لبنی و پنیر پیتزا در کشور است.
وی افزود: بسیاری از شرکت های بزرگ لبنی و تولید کنندگان پنیر پیتزای مطرح 

جزو مشتریان اندیشه سلامت هستند.
میثم روزبان با اشــاره به مزیت های کیفی محصولات اندیشــه سلامت نسبت به 
محصولات مشــابه در بازار گفت: واحد آزمایشــگاه و کنترل کیفیت  QQ کارخانه به 
صورت تمام وقت در کارخانه مستقر و به طور مستمر کلیه محصولات تولیدی را مورد 
ارزیابی و آزمون قرار می دهند. از جمله تمایزات محصولات اندیشــه سلامت، تولید 
تخصصی محصولات مطابق با برترین استاندارهای روز جهانی با فرمولاسیون مورد نیاز 
کارخانه ها است یعنی ما در اندیشه سلامت تنها یک محصول با یک فرمول تولید نمی 
کنیم، بلکه وابسته به نیاز مشتریان محصولات خود را به صورت تخصصی عرضه می 
کنیم. مدیرعامل شرکت اندیشه سلامت با بیان اینکه در نمایشگاه بین المللی ایران 
آگروفود از محصول جدید شرکت با نام مارگارین و روغن 44  ورقه ای )اسلب( رونمایی 
کنیم، تصریح کرد: این محصول به صورت تخصصی برای پخت شیرینی های لایه ای 
و دانمارکی مناسب  اســت، همچنین قصد داریم بسته بندی جدیدی با مشخصات 
2۵0گــرم  و 10 گرمی فرم ســیل در قالب کاپ را در معرض دیــد بازدیدکنندگان 

تخصصی نمایشگاه قرار دهیم.
وی با اشاره به وضعیت نیروی انسانی شاغل در این  شرکت اعلام کرد: در حال حاضر 
100 نفر پرسنل به صورت مستقیم و همچنین تعدادی از نمایندگی ها به صورت غیر 

مستقیم در سرتاسر کشور با مجموعه اندیشه سلامت همکاری می کنند.
میثم روزبان با تاکید بر اســتفاده از تمام ظرفیت های شرکت اندیشه سلامت در 
عرصه تولیدات داخلی و صادرات اظهار کــرد: با توجه به ظرفیت ها و حجم تولیدات 
اندیشه سلامت به دنبال توسعه فعالیت های شرکت در داخل و خارج از کشور هستیم 

و پروژه هایی از جمله زمین و تصفیه خانه های جدیــد و ارائه محصولات در وزن ها 
و بسته بندی های متفاوت جزو برنامه های توسعه ای شرکت اندیشه سلامت است. 
مدیرعامل شرکت اندیشه سلامت خاطرنشان کرد: این شرکت با داشتن گواهینامه های 
ایزو و آزمایش های کمی و کیفی و تحقیقات پیوسته محصولاتی منطبق با استاندارد 
های ملی و جهانی تولید می کند، همچنین مطرح بودن مدیران این شرکت به عنوان 
تولیدکننده جوان منطقه از جمله افتخارات اندیشه ســلامت است، از سوی دیگر ما 
موفق شدیم یک شرکت لبنی ورشکسته را به یک کارخانه مارگارین برتر در سال های 
اخیر تبدیل کنیم.  وی با تاکید بر اصل مشتری مداری در اندیشه سلامت اظهار کرد: 
اندیشه ســلامت با ارائه محصولات خود با بالاترین کیفیت ممکن، توجه به نیازهای 
مشتریان را در رئوس فعالیت خود قرار داده اســت و این شرکت در تمامی زمینه ها 
به مشــتریان خود متعهد اســت. وی با ابراز نارضایتی از قطعی برق در شهرک های 
صنعتی به عنوان یکی از موانع تولید  تصریح کرد: یکی از بزرگترین مشکلات ما قطعی 
برق است که کار تولید را به تاخیر می اندازد. ایشان همچنین از مسئولین شهرستان 
نظراباد ازجمله فرماندار محترم جناب آقای دکتر بغدادی و همینطور معاون سیاسی 
امنیتی ایشان جناب مهندس شفیعیان و جناب مهندس منصوری رییس اداره صمت 
شهرســتان که همواره حامی تولید و رفع موانع تولید بودند، تشکر کرد. میثم روزبان 
کمبود مواد اولیه وارداتی و نوســانات نرخ ارز را از موانع پیش روی تولید ارزیابی کرده 
و با اشاره به چشــم انداز روشن صنعت روغن های گیاهی گفت: با توجه به اینکه کره 
های گیاهی نسبت به کره های حیوانی به صرفه تر هستند، این صنعت از چشم انداز 
روشنی برای توسعه و رونق برخوردار است و حتی امکان صادرات به کشورهای همسایه 
نظیر افغانستان، پاکستان و عراق وجود دارد و اگر دولت در این زمینه به تولیدکنندگان 

کمک نماید، قطعا این صنعت با آینده درخشانی مواجه خواهد شد.

میثم روزبان مدیرعامل شرکت »اندیشه سلامت«: 

تامین 1۰ درصد از بازار کره های گیاهی کشور توسط »شرکت اندیشه سلامت«

شرکت )اندیشه سلامت( و )زرین سلامت( فعالیت خود را از سال 1395 آغاز کرده و با استفاده از کادری مجرب 
در زمینه تولید روغن های گیاهی و مارگارین های صنفی، صنعتی، ســفره، مارگارین های تخصصی تاپینگ، 
مارگارین های قنادی و لایه ای و روغن های قنادی، چربی شیرینی آردی ورقه ای  در مدت زمان کوتاهی موفق 

به جلب نظر مصرف کنندگان در بازار شد و هم اکنون ده درصد از بازار کره های گیاهی کشور را تامین می کند.

رونمایی شرکت اندیشه سلامت از محصول جدید مارگارین و روغن ۴۴  ورقه ای )اسلب( در نمایشگاه آگروفود
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روز جهانی نمایشگاه ها 
به روایت تصویر

گردهمایی بزرگ خانواده 
نمایشگاهی ایران به مناسبت 

روز جهانی نمایشگاه ها

مراســم گرامیداشــت روز جهانی نمایشگاه ها با شــعار تاکید 
بر ارزش غیرقابل جایگزین نمایشــگاه  هــا و رویداد های تجاری 
رو در رو در رشــد و بهبود اقتصــاد جهان و نقش نمایشــگاه ها 
 در بهبود اقتصاد، روز شــنبه 21 خرداد در ســالن اجلاس سران 

برگزار شد.
به گزارش اخبار نمایشــگاه، مراســم گرامیداشــت روز جهانی 
نمایشــگاه ها با حضور پیمان پاک رئیس ســازمان توسعه تجارت 
ایران، رازدار مدیر عامل شــرکت ســهامی نمایشــگاه های بین 
المللی جمهوری اســلامی ایران و جمعی از تشــكل های صنعت 
نمایشــگاهی پیشكســوتان فعالان و رســانه های نمایشگاهی، 
انجمن هــای برگــزار کنندگان نمایشــگاه های ایــران، صنفی 
 کارفرمایی غرفه ســازان، انجمن نمایشگاه ها و رویداد های خارجی 

برگزار شد.
در این مراســم گواهی قدمت و ثبت در خاطرات جمعی از طرف 
یونسكو به شــرکت بین المللی نمایشگاه های بین المللی ج.ا.ایران 

اهدا شد. 
نمایشگاهی  اعضای خانواده صنعت  پایان مراســم،  همچنین در 
با در دســت گرفتــن پوســتر روز جهانــی نمایشــگاه ها به 
مناسبت گرامیداشــت روز جهانی نمایشــگاه ها و جشن انتشار 
 چهارصدمین شــماره اقتصــاد و نمایشــگاه عكس یــادگاری 

گرفتند.

در افــق 1410 شــرکت ســهامی نمایشــگاه های 
بین المللی ج.ا.ایران مرکزیت یک اکوسیستم پویا و زنده 
 در عرصه تجارت بین المللی را بر عهده خواهد داشت.

 به گزارش اخبار نمایشگاه ها، هومن رازدار  در  مراسم 
روز جهانی نمایشــگاه ها، ضمن خوشــامد گویی به 
مقامات و مهمانان گفت: شــرکت ســهامی نمایشگاه 
های بین المللی بــه منظور برنامه ریزی منســجم و 
نظارت و برگزاری هماهنگ نمایشــگاه های صادراتی 
در سطح کشور و خارج از کشور از طریق فراهم آوردن 
زیرساخت نمایشــگاهی و نیز تســهیلگری ارتباطات 
تجاری میان کســب و کارها در ســطوح ملی و بین 

المللی پایه گذاری شده است.
وی افزود: نمایشــگاه های بین المللــی، ماموریت 
جدید خود را ایجاد یک اکوسیســتم از کسب و کارها 
پیرامون سکو یا پلتفرم مرکزی شتابدهی توسعه روابط 

تجاری در سطح بین المللی قرار داده است.
رازدار تصریح کرد: در افق 1410 شــرکت سهامی 
نمایشــگاه های بین المللــی ج.ا.ایــران مرکزیت یک 
اکوسیستم پویا و زنده در عرصه تجارت بین المللی را 

بر عهده خواهد داشــت. اکو سیستمی که در آن کلیه 
رویدادهای تجاری گفتگوها و هــر آنچه که به عنوان 
تعاملات اقتصادی میان کســب و کارهــای ایرانی با 
طرف های خارجی صورت پذیــرد با رویکردی درون زا 
و بومــی طرح ریزی می شــود و امــکان اتصال نظام 
اقتصادی ملی به نظام اقتصــادی جهانی را فراهم می 

آورد.
وی ادامــه داد: ما بر ایــن باور هســتیم که اتصال 
نظام اقتصــادی ملی به اقتصاد جهانــی تنها از طریق 
هماهنگی هــای بیرونی تطبیق پذیــری و ایجاد یک 
جریان حیاتی پایدار ســود و نتایج بلنــد مدت برای 
هم امکان پذیر است. لذا در راستای برنامه ریزی برای 
دستیابی به این اهداف قابلیت های ملی ایران آمادگی 
سیستم ها و زیرســاخت ها برای پیوســتن به جریان 
توسعه جهانی، قوانین و مقررات ملی و منطقه ای و نوع 
حضور در دنیای مجازی را در مرکز توجه و دقت نظر 

قرار خواهیم داد.
مدیرعامل شرکت سهامی نمایشگاه ها اعلام کرد: در 
افق 1410 یک شــتاب دهنده مهم منطقه ای خواهد 

بود که با خلق ارزش موجب ایجاد یک جریان حقیقی 
به صورت افقی و عمومی در شبکه کسب و کار کشور 

می شود.
رازدار در پایان خاطرنشــان ســاخت: دستیابی به 
این مهم تنها از مســیر شــکل دهی و تنظیم روابط 
بــا ذینفعــان در درون و بیــرون از خانــواده صنعت 
نمایشگاهی ممکن اســت و به رسمیت شناختن همه 
ذینفعان و بهره گیری از ظرفیــت آنها یگانه راه تحقق 

اهداف بلندمدت صنعت نمایشگاهی است.

پیمان پاک معاون وزیر و رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران در 
آیین روز جهانی نمایشگاه ها با اشاره به ایجاد نقشه راه و برنامه کمی و 
قابل ارزیابی در راستای توسعه تجارت و صادرات در دولت سیزدهم، 
بر اهمیت صنعت نمایشگاهی به عنوان یکی از ابزارها و الزامات توسعه 

بازار تاکید کرد.
به گزارش اخبار نمایشــگاه ها، علیرضا پیمان پــاک، معاون وزیر 
و رئیس کل ســازمان توســعه تجارت ایران، در آییــن روز جهانی 
نمایشــگاه ها با بیان اینکه از آغاز فعالیت دولت ســیزدهم به دنبال 
مانع زدایی در مسیر تجارت بودیم، گفت: سیاست جدید دولت، توسعه 
بازار است و نقش نمایشگاه ها در این زمینه قابل اهمیت است و باید 
پیگیری شــود. پیمان پاک با بیان اینکه فعالیت در دولت سیزدهم از 
طریق تعیین نقشه راه و برنامه درســت کمی آغاز شده است، گفت: 
برنامه داشتن با عددگذاری برای رسیدن به اهداف دقیق    تر است و به 

راحتی در معرض نقد گذاشته می شود.
وی با بیان اینکه توسعه تجارت و صادرات نیاز به الزاماتی از جمله 
فراهم کردن زیرساخت های لجستیکی، قانونی و پولی و بانکی دارد، 
ادامه داد: صنعت نمایشــگاهی ابزاری برای توســعه بازار اســت که 
البته نمی تواند کل مسیر توســعه را پوشش دهد اما در کنار توجه به 
راه اندازی مراکز تجاری، توسعه بازار، الزام و پذیرش هیات های تجاری، 

تقویت بخش خصوصی و… ابزار مهمی است و نقش ویژه ای دارد.
معاون وزیر و رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران با بیان اینکه 
نقش سیاســت گذاری، هدف گذاری و تعیین محتوا بر عهده سازمان 
توسعه تجارت ایران اســت، گفت: به سمتی حرکت می کنیم که این 
نهاد فرمانده واحد صادرات کشور باشــد و بتواند از توانایی، ظرفیت 
و نظرات بخش هــای دیگر اســتفاده کند و بهتریــن و کامل ترین 
سیاســت گذاری صورت گیرد. پیمان پــاک افزود: فعــالان صنعت 
نمایشگاهی مجریان بخش های توسعه تجارت هستند که به نماینده 
تجار و صادرکنندگان تبدیل شــده و در تعامل با سه اتاق بازرگانی، 

اصناف و تعاون می توانند گسترش بازار را بر عهده بگیرند.
معاون وزیر صمت با بیان اینکه ســازمان توسعه تجارت از اجرای 
سیاست ها پشــتیبانی می کند، تأکید کرد: لازم است کارگروهی به 
عنوان بازوی مشورتی سازمان تشکیل شود و بسته های سیاست گذاری 

را تهیه کند و به نتیجه برساند.
معاون وزیر و رییس کل سازمان توســعه تجارت با اشاره به برقرار 
نبودن سیســتم نرم افزار مناسب، گفت: باید همانند سیستم جهانی 
بستری نرم افزاری فراهم شود که با ساز وکار درست افراد شایسته را 

شناسایی کند و حمایت ها هدفمند شود.
پیمان پاک همچنین با اشاره به نامگذاری سال 1401 از سوی مقام 
معظم رهبری به نام تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرین، گفت: بر همین 
اساس حرکت صادرات و تجارت در مرزهای دانش، باید در دستور کار 
قرار بگیرد. وی افزود: دانش بنیان در حوزه تجارت به معنای استفاده از 
 ،b2b، b2c فرصت هایی همچون متاورس، رمزارزها، رفتن در فضای
توزیع مویرگی، خرده فروشــی در بازارهای هــدف، ورود به بازارهای 
مقصد و… است. معاون وزیر و رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران 
در پایان با بیان اینکه صنعت نمایشگاهی وارد نسل های جدیدی شده 
است، افزود: با توجه به ورود جهان به مسیری جدید باید با نوآوری و 

دیدگاه های نو به صنعت و تجارت پرداخته شود.

هومن رازدار مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی: 

شرکت سهامی نمایشگاه های بین المللی ایران در افق 1۴10 یک شتاب دهنده مهم منطقه ای می شود

معاون وزیر و رئیس کل سازمان توسعه تجارت ایران:

تقویت صنعت نمایشگاهی در راستای توسعه بازار و تجارت
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دفتر فروش:دفتر فروش:۵۵۵۰٣۰۵٤۵۵۵۰٣۰۵٤--۰۲1۰۲1
www.shabaharfood.irwww.shabaharfood.irinstagram.com/mahmoud_shabaharinstagram.com/mahmoud_shabahar

تلفن کارخانه:تلفن کارخانه:۰٨1٣٨٣۰٣٤۰۵۰٨1٣٨٣۰٣٤۰۵
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